
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADA GMINY SIENNICA RÓŻANA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siennica Różana na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust. 2 i art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Siennica Różana uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/339/2023 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLIII/348/2024 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 lutego 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 30/2024 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr II/7/2024/2024 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 24 maja 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Siennica Różana z dnia 6 czerwca 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 40.363.338,39 zł zwiększa się o 105.753,68 zł oraz zmniejsza się o 94.623,94 zł do kwoty 
40.374.468,13 zł, z tego dochody bieżące 18.335.538,98 zł i dochody majątkowe 22.038.929,15 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 2.550.034,34 zł zwiększa się o 5.753,68 zł  oraz zmniejsza się o 94.623,94 zł do kwoty 
2.461.164,08 zł, 

2. w § 2 kwotę 41.539.575,19 zł zwiększa się o 356.560,00 zł oraz zmniejsza się o 98.670,26 zł do kwoty 
41.797.464,93 zł, z tego wydatki bieżące 19.548.580,37 zł i wydatki majątkowe 22.248.884,56 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę 
2.550.034,34 zł zwiększa się o 4.800,00 zł  oraz zmniejsza się o 93.670,26 zł do kwoty 2.461.164,08 zł, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.422.996,80 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu długoterminowego lub pożyczki długoterminowej               –     671.830,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  o finansach publicznych                                                                      
–    427.343,05 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3815



z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     –   323.823,75 zł.”,. 

4. w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 1.546.236,80 zł zwiększa się o 246.760,00 zł do 
kwoty 1.792.996,80 zł, 

2) w ust. 3 przychody i rozchody budżetu skalsyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu dokonuje się zmian, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt 1, w załączniku Nr 5 Plan wydatków majątkowych w 2024 r. wprowadza się zmiany określone 
w złączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) w pkt 2 - załącznik Nr 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie finansowej 
realizowane w 2024 r., otrzymuje brzmienie określone w złączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9 w załączniku Nr 8 Zestawienie wydatków ze środków funduszu sołeckiego w 2024 roku dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Banach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3815



 

 

Załącznik Nr  3  

do Uchwały Nr III/15/2024 

Rady Gminy Siennica Różana 

z dnia 27 czerwca 2024 r.                                                                                                     

ZMIANY  W  PRZYCHODACH   I   ROZCHODACH 
BUDŻETU  GMINY  NA  2024 r 

 
 

§ 
 

PRZYCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu 

po 

zmianach 

 

 

 

 

 

905 

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

323.823,75 

 

 

 

- - 323.823,75 

 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
180.583,05 

 

- 

 

246.760,00 427.343,05 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
1.041.830,00 - - 1.041.830,00 

 

        Razem  przychody: 

 

1.546.236,80 

 

- + 246.760,00 1.792.996,80 

 
 

§ 
 

ROZCHODY 

Kwota planu  

przed zmianą 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 

Kwota planu po 

zmianach 

 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

 

370.000,00 

 

- 

 

- 

 

370.000,00 

 
 

 Razem  rozchody 

 

370.000,00 

 

- 

 

- 

 

370.000,00 

 

 

   Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu budżetowego w kwocie                                                        1.422.996,80 zł 
a) Kredyt długoterminowy lub  pożyczka   długoterminowa                                                        671.830,00 zł, 

b)  Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,  

         w tym wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

          i pożyczek  z lat ubiegłych                                                                                                        427.343,05 zł, 

c)  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

         wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

         związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

         w odrębnych ustawach                                                                                                               323.823,75 zł.                                                                                         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3815



 

 

    

Załącznik Nr 5   

  do Uchwały Nr III/15/2024 

  Rady Gminy Siennica Różana 

  z dnia 27 czerwca  2024 r.  

 

 

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2024 ROKU  

 

 
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2024 

1. „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Siennica 

Różana” 

400  40003 2023-2024 2.841.955,00 

2. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Siennicka” 600  60016 2023-2024 3.457.800,00 

3. „Cyfryzacja i wdrożenie usług publicznych i komunalnych w 

gminie Siennica Różana” 

750  75023 

400  40002 

2023-2024 1.326.570,00 

446.920,50 

4. „Budowa publicznego gminnego przedszkola wraz z oddziałem 

żłobkowym” 

801  80104 

855  85516 

2022-2024 7.361.211,73 

2.438.723,27 

5. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900  90015 2024-2025 290.000,00 

6. „Budowa wodociągu w m. Siennica Różana ( obręb Siennica 

Królewska Mała” 

010 01043 2023-2024 219.000,00 

7. „Remont drogi w m. Wierzchowiny” 600 60016 2023-2024 648.249,52 

 Ogółem: w tym: x x 19.030.430,02 

                                        bieżące   
                                             majątkowe                     

x x 648.249,52 

18.382.180,50 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3815



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3815


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADA GMINY SIENNICA RÓŻANA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr  1 
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr  2 
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr  3 
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III/15/2024
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 27 czerwca 2024 r.


		2024-07-17T12:38:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




